در بخش ریشه‌یابی واژه‌ها، در وهله نخست واژه‌های اصیل و تکواژه‌های

آساطوریان، گارنیک، نمرنگ گویش‌های کاشان، زیر نظر حسین محلوجی، تهران، ۱۳۹۵، ۴۶۰ صفحه.

کتاب حاضر بر پایه داده‌هایی تدوین شده است که هیئتی از استادان و پژوهشگران بخش ایران‌شناسی دانشگاه دولتی ایروان و مرکز ایران‌شناسی قفقاز در تابستان و پاییز ۲۰۰۵ میلادی (۱۳۸۴ش) به سفارش بنیاد فرهنگ کاشان، طی چند ماه و چند نوبت از روستاهای هنجن، کمجان، یارند، طره، ایبانه، فریزهند، بیدهند، تکیه‌سادات، ولوگرد، چیمه، جوشقان، ازوار، برزک، ویدوج، ابوزیدآباد، خالدآباد، نراق، نوش‌آباد، قهرود، محلات، دلجان، بیجگان و دیگر مناطق اطراف گردآورده و ثبت کرده‌اند.